Mẫu M8b1
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Phả, ngày...... tháng....... năm........

 ĐƠN ĐỀ NGHỊ
ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ HOẠT ĐỘNG
CỦA CƠ SỞ HỖ TRỢ NẠN NHÂN BẠO LỰC GIA ĐÌNH

Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố Cẩm Phả

- Họ và tên (viết bằng chữ in hoa):……………………………………
- Đại diện Cơ sở:……………………………………………………
[bookmark: _GoBack]- Năm sinh:…………………………………………………………
- Địa chỉ thường trú: ................................................................................
- Số chứng minh nhân dân/hộ chiếu:……………… ngày cấp:…………….. nơi cấp …………….......................................................
Quốc tịch: ……………………………………………………………
- Đại diện Cơ sở:…………………………………………………
Làm đơn này đề nghị cơ quan có thẩm quyền đổi Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động của cơ sở hỗ trợ nạn nhân bạo lực gia đình.
Lý do đề nghị cấp đổi: Cơ sở có nhu cầu thay đổi ……………………. (tên gọi, người đứng đầu, địa điểm đặt trụ sở).
Cam kết của Cơ sở:
- Việc đổi Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động của cơ sở không nhằm mục đích trốn tránh thực hiện nghĩa vụ cũng như các hoạt động khác;
- Thực hiện đúng Quy chế hoạt động của cơ sở được cấp có thẩm quyền phê duyệt và các quy định của pháp luật hiện hành.

							Đại diện tổ chức, cá nhân xin
							 đăng ký hoạt động của cơ sở
                                                      (Ký, ghi rõ họ tên)